REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

Deliberazione n. /Z (/)@j

adottata dal Direftore Generale in data = % 171, 2013

OGGETTO: Presa d'atfo nuova concessionaria di vendita per I'lfalia del farmaco “Yondelis”
Ditta Pharma Mar S.r.l.

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso che con la deliberazione n. 1314/2012 & stata disposta I'aggiudicazione
biennale, con opzione di rinnovo di un anno, di specialitd medicingli. generici
ed emoderivaii per I'Azienda Sanitaria Locale n.7 di Carbonia, -Lotti Principi
Unici-;

Rilevato che tra gli Operatori Economici aggiudicatari risulta la Ditta Idis House,
fornitrice della specialitd medicinale "Yondelis”;

Vista la nota del 10 Settembre 2013, con la guale si la comunica che a partire dal
4 Febbraio u.s., la Ditta Pharma Mar S.r.l. & diventata la nuova concessionaria
di vendita per I'ltalia dei farmaci “Yondelis 0,25 mg” e "Yondelis Img” prima
fornifi dalla Ditfa idis House;

Ritenuto di dover prendere atto di quanto notificato dalla Ditfa Pharma Mar Sir.l;

PROPONE

Padozione della presente delibera, con la quale la ASL prende atto che il nuove
concessionario di vendita per I'italia del farmaco "Yondelis” & la Ditta Pharma Mar S.rd.

IL DIRETTORE GENERALE

Dato atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti
Sentiti i pareri favorevoli del Diretfore Amministrative e del Diretfore Sanitario
DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

« in relazione all’aggivdicazione della gara farmaci -Lotti Principi Unici-, di cui alla
Del.1314/2012 della ASL n. 7 di Carbonia, di prendere atto che il nuovo
concessionario di vendita per I'ltalia dei farmaci “Yondelis 0,25 mg” e *Yondelis 1mg”
& la Ditta Pharma Mar Sr.l.;



REGIONE AUTONOMBA DELLA SARDEGNA
ASL n® 7 Carbonia

o di demandare al capo Servizi Acquisti di provvedere per gii adempimenti di
competenza sui contratti Areas;

o di autorizzare il Servizio Bitancio all'emissione degli ordinativi di pagamento in favore
della societa giuridicamente titolare di diitti in seguito alla variazione intervenuta,
fatta salva I'attestazione, da parte del Servizio competente, della regolarita e
conformita delle prestazioni effettuate.

I! DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Sanitario
Dott. Andrec Corrias
}mu(/‘v (//f?/m £
v

I Direttore Amministrafivo
Do’r’r Clcxugeo Fer

é éu_ﬁ{/ /«M

[ Reﬁpohﬁ;bal elvizio Acqwsh

Dig H Plo ﬁo;n m

UH. Acquishi/C. cics



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

n.< (} {j/i% del

-3 BTT 2012

e stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal -7 077, 7013 al 21011, 2013

Resterd a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio deliberazioni del sito www.aslcarboniq.it

Destingtari:

Coilegio dei Sindaci
Servizio Bilancio

Serv.AFO

Serv.AFT

Ufficio Centralizzato Ordini

Servizio Acquisti



